
1

ZKK.161.1.2025

Zarządzenie nr 2/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

w sprawie: określenia stawek dofinansowania wypoczynku ze środków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w 2025 

roku

Na podstawie § 25 pkt 3) Regulaminu udzielania pomocy ze środków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 11/2024 z dnia 230 kwietnia 2024 roku, zarządzam, 

co następuje:

§ 1

Ustalam stawkę podstawową dofinansowania wypoczynku ze środków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

obowiązującą w roku kalendarzowym 2025 w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).

§ 2

Wysokość dofinansowania wypoczynku w poszczególnych grupach przychodów w 2025 roku wynosi:

Lp. Procent świadczenia od stawki podstawowej wynikający 
z zaszeregowania do grupy przychodów zgodnie 

z Regulaminem udzielania pomocy ze środków ZFŚS AST

Wysokość świadczenia brutto

1 100% 2 000 zł



2

Lp. Procent świadczenia od stawki podstawowej wynikający 
z zaszeregowania do grupy przychodów zgodnie 

z Regulaminem udzielania pomocy ze środków ZFŚS AST

Wysokość świadczenia brutto

2 90% 1 800 zł

3 80 % 1 600 zł

4 70 % 1 400 zł

5 60% 1 200 zł

6 50% 1 000 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


